

spa		C.E. RETTIFICHE								
Cover 14	Cisa 31	TOTALE	C.E. (A)	Operazioni Infragrupo tra Ente e Società (B)	Operazioni Infragrupo tra Società (C)	C.E. (D=A+B-C)	Altre Rettifiche (+/-) (E)	Rettifiche di Consolidamento (+/-) (F)	Note	C.E. BILANCIO CONSOLIDATO (G=D+E+F)
3,00000%	18,50000%		Ricalcolato	Ricalcolato						
0,00	0,00	0,00	4.431.930,06	0,00	0,00	4.431.930,06	0,00	0,00		4.431.930,06
0,00	0,00	0,00	348.641,29	0,00	0,00	348.641,29	0,00	0,00		348.641,29
0,00	0,00	0,00	1.141.748,51	58.447,73	0,00	1.083.300,78	0,00	0,00		1.083.300,78
0,00	0,00	0,00	1.072.803,72	58.447,73	0,00	1.014.355,99	0,00	0,00		1.014.355,99
0,00	0,00	0,00	67.346,43	0,00	0,00	67.346,43	0,00	0,00		67.346,43
0,00	0,00	0,00	1.598,26	0,00	0,00	1.598,26	0,00	0,00		1.598,26
0,00	0,00	556,25	1.406.022,91	42.339,74	0,00	1.363.683,17	0,00	0,00		1.363.683,17
0,00	0,00	0,00	128.359,63	0,00	0,00	128.359,63	0,00	0,00		128.359,63
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	556,25	1.277.663,28	42.339,74	0,00	1.235.323,54	0,00	0,00		1.235.323,54
0,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00		150.000,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	127,72	127,72	0,00	0,00	127,72	0,00	0,00		127,72
0,00	0,00	26,37	731.483,00	0,00	0,00	731.483,00	0,00	0,00		731.483,00
0,00	0,00	710,34	8.209.953,49	100.787,47	0,00	8.109.166,02	0,00	0,00		8.109.166,02
0,00	0,00	22,12	130.475,00	0,00	0,00	130.475,00	0,00	0,00		130.475,00
0,00	0,00	279,39	4.094.203,05	42.339,74	0,00	4.051.863,31	0,00	0,00		4.051.863,31
0,00	0,00	21,89	202.492,04	0,00	0,00	202.492,04	0,00	0,00		202.492,04
0,00	0,00	0,00	857.089,13	58.447,73	0,00	798.641,40	0,00	0,00		798.641,40
0,00	0,00	0,00	849.089,13	58.447,73	0,00	790.641,40	0,00	0,00		790.641,40
0,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00		8.000,00
0,00	0,00	185,26	1.668.215,71	0,00	0,00	1.668.215,71	0,00	0,00		1.668.215,71
0,00	0,00	107,82	593.921,83	0,00	0,00	593.921,83	0,00	0,00		593.921,83
0,00	0,00	70,83	27.616,26	0,00	0,00	27.616,26	0,00	0,00		27.616,26
0,00	0,00	27,40	411.235,23	0,00	0,00	411.235,23	0,00	0,00		411.235,23
0,00	0,00	0,00	40.068,80	0,00	0,00	40.068,80	0,00	0,00		40.068,80
0,00	0,00	9,59	115.001,54	0,00	0,00	115.001,54	0,00	0,00		115.001,54
0,00	0,00	-0,32	6.628,91	0,00	0,00	6.628,91	0,00	0,00		6.628,91
0,00	0,00	0,00	72.902,68	0,00	0,00	72.902,68	0,00	0,00		72.902,68
0,00	0,00	9,35	466.128,39	0,00	0,00	466.128,39	0,00	0,00		466.128,39
0,00	0,00	38,28	122.530,41	0,00	0,00	122.530,41	0,00	0,00		122.530,41
0,00	0,00	584,90	8.214.587,15	100.787,47	0,00	8.113.799,68	0,00	0,00		8.113.799,68
0,00	0,00	125,35	-4.633,66	0,00	0,00	-4.633,66	0,00	0,00		-4.633,66
0,00	0,00	0,17	0,17	0,00	0,00	0,17	0,00	0,00		0,17
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,17	0,17	0,00	0,00	0,17	0,00	0,00		0,17
0,00	0,00	9,24	877,92	0,00	0,00	877,92	0,00	0,00		877,92
0,00	0,00	9,41	878,09	0,00	0,00	878,09	0,00	0,00		878,09
0,00	0,00	8,97	188.300,86	0,00	0,00	188.300,86	0,00	0,00		188.300,86
0,00	0,00	8,97	188.300,86	0,00	0,00	188.300,86	0,00	0,00		188.300,86
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	8,97	188.300,86	0,00	0,00	188.300,86	0,00	0,00		188.300,86
0,00	0,00	0,45	-187.422,77	0,00	0,00	-187.422,77	0,00	0,00		-187.422,77
0,00	0,00	0,00	33.581,48	0,00	0,00	33.581,48	0,00	0,00		33.581,48
0,00	0,00	0,00	848,83	0,00	0,00	848,83	0,00	0,00		848,83
0,00	0,00	0,00	32.732,65	0,00	0,00	32.732,65	0,00	0,00		32.732,65
0,00	0,00	0,00	1.343.419,12	0,00	0,00	1.343.419,12	0,00	0,00		1.343.419,12
0,00	0,00	0,00	232.435,84	0,00	0,00	232.435,84	0,00	0,00		232.435,84
0,00	0,00	0,00	182.398,10	0,00	0,00	182.398,10	0,00	0,00		182.398,10
0,00	0,00	0,00	178.585,18	0,00	0,00	178.585,18	0,00	0,00		178.585,18
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	750.000,00	0,00	0,00	750.000,00	0,00	0,00		750.000,00
0,00	0,00	0,00	1.343.419,12	0,00	0,00	1.343.419,12	0,00	0,00		1.343.419,12
0,00	0,00	0,00	945.307,19	0,00	0,00	945.307,19	0,00	0,00		945.307,19
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	139.993,97	0,00	0,00	139.993,97	0,00	0,00		139.993,97
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	805.313,22	0,00	0,00	805.313,22	0,00	0,00		805.313,22
0,00	0,00	0,00	945.307,19	0,00	0,00	945.307,19	0,00	0,00		945.307,19
0,00	0,00	0,00	398.111,93	0,00	0,00	398.111,93	0,00	0,00		398.111,93
0,00	0,00	125,80	238.788,15	0,00	0,00	238.788,15	0,00	0,00		238.788,15
0,00	0,00	37,48	98.489,35	0,00	0,00	98.489,35	-0,04	0,00		98.489,31
0,00	0,00	88,22	140.298,80	0,00	0,00	140.298,80	0,04	0,00		140.298,84
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00

Comune / Altre Società
re Società verso Società
Differenza

SCHEMA DI BILANCIO CONSOLIDATO (Anno 2018)		Comune di Carignano															Covar 14					Cisa 31					Smat spa					Operazioni Integrazioni											
		Comune di Carignano															Covar 14					Cisa 31					Smat spa					Operazioni Integrazioni											
		Comune di Carignano															Covar 14					Cisa 31					Smat spa					Operazioni Integrazioni											
S.P.A.		TOTALE		Covar 14		Cisa 31		Smat spa		TOTALE		S.P.A.		Comune di Carignano		TOTALE		Cisar 31		Smat spa		TOTALE		S.P.A.		Comune di Carignano		TOTALE		Covar 14		Cisa 31		TOTALE		S.P.A. (A)		Operazioni Integrazioni (B)		Operazioni Integrazioni (C)		S.P.A. (D=A-B+C)	
100,00000%		1,00000%		1,00000%		18,50000%		0,00017%		18,50000%		1,00000%		18,50000%		0,00017%		18,50000%		0,00017%		18,50000%		0,00017%		18,50000%		0,00017%		18,50000%		0,00017%		18,50000%		0,00017%							
Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato		Ricalcolato					
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)																																											
A) CREDITI LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE																																											
B) IMMOBILIZZAZIONI																																											
C) ATTIVITÀ FINANZIARIE																																											
D) RATEI E RISCOVANTI																																											
TOTALE DELL'ATTIVO																																											
Passivo Operazioni Integrazioni Comune verso Società (Attivo)																																											
Passivo Operazioni Integrazioni Società verso Comune (Attivo)																																											
Differenza (Attivo)																																											
Passivo Operazioni Integrazioni Comune verso Società (Passivo di netto di risultato economico dell'esercizio)																																											
Passivo Operazioni Integrazioni Società verso Comune (Passivo di netto di risultato economico dell'esercizio)																																											
Differenza (Passivo di netto di risultato economico dell'esercizio)																																											
Differenza																																											

S.P.A. RETTIFICHE				
	Altre Rettifiche (a) (€)	Rettifiche di Consolidamento (a) (€)	Note	S.P.A. BILANCIO CONDOLIDATO (b)+(c)-(d)-(e)
I	0,00	0,00		18.141,87
	0,00	0,00		18.141,87
II	0,00	0,00		27,49
1	0,00	0,00		0,00
2	0,00	0,00		25.072,95
3	0,00	0,00		2,70
4	-0,01	0,00		10,00
5	0,00	0,00		13.738,17
6	0,00	0,00		1.054,75
9	0,00	0,00		25.532,54
	-0,01	0,00		
III	0,00	0,00		3.284.556,14
1.1	0,00	0,00		380.599,94
1.2	0,00	0,00		880.174,75
1.3	0,00	0,00		1.287.599,01
1.9	0,00	0,00		804.582,42
II 2	0,00	0,00		12.208.300,43
2.1	0,00	0,00		4.771.215,94
2.2	0,00	0,00		0,00
2.2	0,00	0,00		7.958.155,71
2.3	0,00	0,00		105.423,55
2.4	0,00	0,00		0,00
2.5	0,00	0,00		50.200,98
2.5	0,00	0,00		155.000,00
2.6	0,00	0,00		46.206,80
2.7	0,00	0,00		144.213,00
2.8	0,00	0,00		74.940,14
2.99	0,00	0,00		3,00
3	0,00	0,00		12.414.863,52
	0,00	0,00		28.968.797,93
IV	0,00	0,00		831.606,48
1	0,00	0,00		0,00
a	0,00	0,00		811.599,01
b	0,00	0,00		3,47
2	0,00	0,00		93,48
a	0,00	0,00		0,00
b	0,00	0,00		0,00
c	0,00	0,00		94,48
d	0,00	0,00		0,00
3	0,00	0,00		831.699,96
	0,00	0,00		29.800.233,39
V	0,00	0,00		390.024,00
1	0,00	0,00		390.024,00
II	0,00	0,00		162.049,48
1	0,00	0,00		0,00
a	0,00	0,00		162.049,48
b	0,00	0,00		0,00
c	0,00	0,00		0,00
2	0,00	0,00		748.440,93
a	0,00	0,00		748.054,17
b	0,00	0,00		0,00
c	0,00	0,00		0,10
d	0,00	0,00		382,76
3	0,00	0,00		341.890,62
4	0,00	0,00		543.342,38
a	0,00	0,00		1.854,80
b	0,00	0,00		0,00
c	0,00	0,00		541.487,58
	0,00	0,00		1.838.124,41
III	0,00	0,00		0,00
1	0,00	0,00		0,00
2	0,00	0,00		0,00
IV	0,00	0,00		4311.008,82
1	0,00	0,00		2.633.093,68
a	0,00	0,00		2.637.917,02
2	0,00	0,00		112.924,48
3	0,00	0,00		93,87
4	0,00	0,00		0,00
	0,00	0,00		4.444.046,03
	0,00	0,00		4.567.112,38
1	0,00	0,00		1,43
2	0,00	0,00		2.793,11
	0,00	0,00		2.794,54
	-0,01	0,00		36.418.118,18
	-0,01	0,00		36.421.128,50
	0,00	0,00		36.421.128,50
	-0,01	0,00		0,00

Comune di Carignano

SCHEMA DI BILANCIO CONSOLIDATO (Anno 2018)	Comune di Carignano					Covar 14					Cisa 31					Smat					
	S.P.P.	TOTALE	Covar 14	Cisa 31	Smat spa	TOTALE	S.P.P.	Comune di Carignano	TOTALE	Cisa 31	Smat spa	TOTALE	S.P.P.	Comune di Carignano	TOTALE	Covar 14	Smat spa	TOTALE	S.P.P.	Comune di Carignano	TOTALE
		Operazioni Infrastruttura	Operazioni Infrastruttura	Operazioni Infrastruttura	Operazioni Infrastruttura			Operazioni Infrastruttura	Operazioni Infrastruttura	Operazioni Infrastruttura	Operazioni Infrastruttura			Operazioni Infrastruttura	Operazioni Infrastruttura	Operazioni Infrastruttura	Operazioni Infrastruttura				

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)																								
A) PATRIMONIO NETTO																								
Fondo di dotazione/Capitale Sociale																								
Riserve																								
da risultato economico di esercizi precedenti																								
da capitale																								
da permessi di costruire																								
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali																								
altre riserve indisponibili/Riserve da consolidamento																								
Risultato economico dell'esercizio																								
Patrimonio netto comprensivo della quota di pertinenza di terzi																								
Fondo di dotazione e riserve di pertinenza di terzi																								
Risultato economico dell'esercizio di pertinenza di terzi																								
Patrimonio netto di pertinenza di terzi																								
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)																								
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI																								
Per trattamento di quiescenza																								
Per imposte																								
Altri																								
Fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri																								
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)																								
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO																								
TOTALE T.F.R. (C)																								
D) DEBITI																								
Debiti da finanziamento																								
prestiti obbligazionari																								
altre amministrazioni pubbliche																								
verso banche e tesoriere																								
verso altri finanziatori																								
debiti verso fornitori																								
Accounti																								
Debiti per trasferimenti e contributi																								
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale																								
altre amministrazioni pubbliche																								
imprese controllate																								
imprese partecipate																								
altri soggetti																								
Altri debiti																								
tributari																								
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale																								
per attività svolta per c/terzi																								
altri																								
TOTALE DEBITI (D)																								
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI																								
Ratei passivi																								
Risconti passivi																								
Contributi agli investimenti																								
da altre amministrazioni pubbliche																								
da altri soggetti																								
Concessioni pluriennali																								
Altri risconti passivi																								
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)																								
TOTALE DEL PASSIVO																								
CONTI D'ORDINE																								
Impegni su esercizi futuri																								
Beni di terzi in uso																								
Beni dati in uso a terzi																								
Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche																								
Garanzie prestate a imprese controllate																								
Garanzie prestate a imprese partecipate																								
Garanzie prestate a altre imprese																								
TOTALE CONTI D'ORDINE																								

Totale Operazioni Infragruppo Comune verso Società (Attivo)					-9.613,76	-9.100,39	-513,38	0,00	Società verso Comune / Altre Società	11.417,79	0,00	0,00	0,00	Società verso Comune / Altre Società	6.572,43	0,00	0,00	0,00	Società verso Comune / Altre Società	0,05	0,00	0,00
Totale Operazioni Infragruppo Società verso Comune (Attivo)					17.990,27	11.417,79	6.572,43	0,05	Comune / Altre Società verso Società	-9.100,39	0,00	0,00	0,00	Comune / Altre Società verso Società	-513,38	0,00	0,00	0,00	Comune / Altre Società verso Società	0,00	0,00	0,00
Differenza (Attivo)					-27.604,03	-20.518,18	-7.085,80	-0,05	Differenza (Attivo)	-20.518,18	0,00	0,00	0,00	Differenza (Attivo)	-7.085,80	0,00	0,00	0,00	Differenza (Attivo)	0,05	0,00	0,00
Totale Operazioni Infragruppo Comune verso Società (Passivo al netto di 'Risultato economico dell'esercizio')					17.990,27	11.417,79	6.572,43	0,05	Società verso Comune / Altre Società	-9.100,39	0,00	0,00	0,00	Società verso Comune / Altre Società	-513,38	0,00	0,00	0,00	Società verso Comune / Altre Società	0,05	0,00	0,00
Totale Operazioni Infragruppo Società verso Comune (Passivo al netto di 'Risultato economico dell'esercizio')					-9.613,76	-9.100,39	-513,38	0,00	Comune / Altre Società verso Società	11.417,79	0,00	0,00	0,00	Comune / Altre Società verso Società	6.572,43	0,00	0,00	0,00	Comune / Altre Società verso Società	0,05	0,00	0,00
Differenza (Passivo al netto di 'Risultato economico dell'esercizio')					27.604,03	20.518,18	7.085,80	0,05	Differenza (Passivo al netto C.E.)	-20.518,18	0,00	0,00	0,00	Differenza (Passivo al netto C.E.)	-7.085,80	0,00	0,00	0,00	Differenza (Passivo al netto C.E.)	-0,05	0,00	0,00
Differenza					0,00	0,00	0,00	0,00	Differenza	0,00	0,00	0,00	0,00	Differenza	0,00	0,00	0,00	0,00	Differenza	0,00	0,00	0,00

spa			S.P.P. RETTIFICHE							
Cover 14	Cisa 31	TOTALE	S.P.P. (A)	Operazioni Infragrupo tra Ente e Società (B)	Operazioni Infragrupo tra Società (C)	S.P.P. (D=A+B+C)	Altre Rettifiche (E)	Rettifiche di Consolidamento (F)	Note	S.P.P. BILANCIO CONSOLIDATO (G=D+E+F)
3,00000%	18,50000%									
Ricalcolato	Ricalcolato									
0,00	0,00	587,41	11.897.410,75	-9.613,76	0,00	11.907.024,51	0,00	0,00		11.907.024,51
0,00	0,00	372,55	16.668.290,80	0,00	0,00	16.668.290,80	0,00	0,00		16.668.290,80
0,00	0,00	428,64	2.678.802,01	0,00	0,00	2.678.802,01	0,00	0,00		2.678.802,01
0,00	0,00	-56,09	8.881.411,02	0,00	0,00	8.881.411,02	0,00	0,00		8.881.411,02
0,00	0,00	0,00	1.236.366,82	0,00	0,00	1.236.366,82	0,00	0,00		1.236.366,82
0,00	0,00	0,00	3.871.710,95	0,00	0,00	3.871.710,95	0,00	0,00		3.871.710,95
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	88,32	140.298,84	0,00	0,00	140.298,84	0,00	0,00		140.298,84
							0,00	0,00		28.715.614,15
							0,00	0,00		0,00
							0,00	0,00		0,00
							0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	1.048,28	28.706.000,39	-9.613,76	0,00	28.715.614,15	0,00	0,00		28.715.614,15
0,00	0,00	2,10	2,10	0,00	0,00	2,10	0,00	0,00		2,10
0,00	0,00	0,57	0,57	0,00	0,00	0,57	0,00	0,00		0,57
0,00	0,00	39,16	276.778,49	0,00	0,00	276.778,49	0,00	0,00		276.778,49
							0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	41,84	276.781,16	0,00	0,00	276.781,16	0,00	0,00		276.781,16
0,00	0,00	26,71	24.019,78	0,00	0,00	24.019,78	0,00	0,00		24.019,78
0,00	0,00	26,71	24.019,78	0,00	0,00	24.019,78	0,00	0,00		24.019,78
0,00	0,00	563,94	3.884.640,82	0,00	0,00	3.884.640,82	0,00	0,00		3.884.640,82
0,00	0,00	227,77	227,77	0,00	0,00	227,77	0,00	0,00		227,77
0,00	0,00	0,00	3.450,00	0,00	0,00	3.450,00	0,00	0,00		3.450,00
0,00	0,00	336,16	19.555,55	0,00	0,00	19.555,55	0,00	0,00		19.555,55
0,00	0,00	0,00	3.861.407,50	0,00	0,00	3.861.407,50	0,00	0,00		3.861.407,50
0,00	0,00	102,52	1.982.597,09	11.417,84	0,00	1.971.179,25	0,00	0,00		1.971.179,25
0,00	0,00	0,26	0,26	0,00	0,00	0,26	0,00	0,00		0,26
0,00	0,00	2,15	229.724,75	6.572,43	0,00	223.152,32	0,00	0,00		223.152,32
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	2,12	125.584,69	6.572,43	0,00	119.012,26	0,00	0,00		119.012,26
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,03	0,03	0,00	0,00	0,03	0,00	0,00		0,03
0,00	0,00	0,00	104.140,03	0,00	0,00	104.140,03	0,00	0,00		104.140,03
0,00	0,00	168,29	1.253.816,82	0,00	0,00	1.253.816,82	0,00	0,00		1.253.816,82
0,00	0,00	6,56	391.244,94	0,00	0,00	391.244,94	0,00	0,00		391.244,94
0,00	0,00	7,23	31.168,16	0,00	0,00	31.168,16	0,00	0,00		31.168,16
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	154,51	831.403,72	0,00	0,00	831.403,72	0,00	0,00		831.403,72
0,00	0,00	837,15	7.350.779,74	17.990,27	0,00	7.332.789,47	0,00	0,00		7.332.789,47
0,00	0,00	3,54	26.169,94	0,00	0,00	26.169,94	0,00	0,00		26.169,94
0,00	0,00	85,43	47.754,08	0,00	0,00	47.754,08	0,00	0,00		47.754,08
0,00	0,00	85,14	85,14	0,00	0,00	85,14	0,00	0,00		85,14
0,00	0,00	64,92	64,92	0,00	0,00	64,92	0,00	0,00		64,92
0,00	0,00	20,22	20,22	0,00	0,00	20,22	0,00	0,00		20,22
0,00	0,00	0,00	47.668,65	0,00	0,00	47.668,65	0,00	0,00		47.668,65
0,00	0,00	0,29	0,29	0,00	0,00	0,29	0,00	0,00		0,29
0,00	0,00	88,97	73.924,02	0,00	0,00	73.924,02	0,00	0,00		73.924,02
0,00	0,00	2.042,94	36.431.505,09	8.376,51	0,00	36.423.128,58	0,00	0,00		36.423.128,58
0,00	0,00	0,00	1.430.094,60	0,00	0,00	1.430.094,60	0,00	0,00		1.430.094,60
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	0,00	1.430.094,60	0,00	0,00	1.430.094,60	0,00	0,00		1.430.094,60
0,00	0,00	Comune / Altre Società	36.431.505,10	8.376,51	0,00	36.423.128,59	-0,01	0,00		36.423.128,58
0,00	0,00	re Società verso Società	36.431.505,09	8.376,51	0,00	36.423.128,58	0,00	0,00		36.423.128,58
0,00	0,00	Differenza (Attivo)	0,01	0,00	0,00	0,01	-0,01	0,00		0,00
0,00	0,00	Comune / Altre Società	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	re Società verso Società	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	a (Passivo al netto C.E.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0,00	0,00	Differenza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00